Elaboração do Projeto de Execução de operação de loteamento e de construção de 8 habitações

unifamilares, sitas à Rua Nossa Senhora dos Remédios, Remédios (Lote 1)

Adjudicatário: Born to Proj, Consultoria e Projecto, Unipessoal, Ld.ª, NIPC 508981999

Data da celebração do contrato: 25 de junho de 2024

Prazo de execução: 135 (cento e trinta e cinco) dias

Preço contratualizado (s/IVA): 23.400,00€ (vinte e três mil e quatrocentos euros)

Descrição: Elaboração do Projeto de Execução de dois edifícios unifamiliares,  sitos à Rua Vitorino Raposo,

Arrifes (Lote 2)

Adjudicatário: Born to Proj, Consultoria e Projecto, Unipessoal, Ld.ª, NIPC 508981999

Data da celebração do contrato: 25 de junho de 2024

Prazo de execução: 135 (cento e trinta e cinco) dias

Preço contratualizado (s/IVA): 9.880,00€ (nove mil, oitocentos e oitenta euros)

Descrição: Elaboração do Projeto de Execução de operação de loteamento e de construção de 6 habitações

unifamiliares, sitas à Rua do Passal E.R., Mosteiros (Lote 3)

Adjudicatário: Born to Proj, Consultoria e Projecto, Unipessoal, Ld.ª, NIPC 508981999

Data da celebração do contrato: 25 de junho de 2024

Prazo de execução: 135 (cento e trinta e cinco) dias

Preço contratualizado (s/IVA): 24.700,00€ (vinte e quatro mil e setecentos euros)

Descrição:  Elaboração do Projeto de Execução de operação de loteamento e de construção de 5 habitações

unifamiliares, sitas à Rua da Carreira, Ginetes (Lote 4)

Adjudicatário: Born to Proj, Consultoria e Projecto, Unipessoal, Ld.ª, NIPC 508981999

Data da celebração do contrato: 25 de junho de 2024

Prazo de execução: 135 (cento e trinta e cinco) dias

Preço contratualizado (s/IVA): 18.750,00€ (dezoito mil, setecentos e cinquenta euros)

Descrição: Elaboração do Projeto de Execução de requalificação de imóvel T3, sito ao n.º 8 da Rua Margarida

Magalhães de Sousa, São Pedro (Lote 5)

Adjudicatário: Eng.º Tavares Vieira, Ld.ª, NIPC 512026459

Data da celebração do contrato: 03 de julho de 2024

Prazo de execução: 135 (cento e trinta e cinco) dias

Preço contratualizado (s/IVA): 4.850,00€ (quatro mil, oitocentos e cinquenta euros)

Descrição:  Elaboração do Projeto de Execução de requalificação de imóvel T3, sito ao n.º 16 da Rua Silva

Júnior, Fajã de Baixo (Lote 6)

Adjudicatário: Eng.º Tavares Vieira, Ld.ª, NIPC 512026459

Data da celebração do contrato: 03 de julho de 2024

Prazo de execução: 135 (cento e trinta e cinco) dias

Preço contratualizado (s/IVA): 4.850,00€ (quatro mil, oitocentos e cinquenta euros)